o33°SMEY

KLFO3PKEU

Kategori Frukost /
Produktgrupp Vattenkokare i
Landsversion EU \/
EAN kod 8017709228033 j’;/
SV E
-C
Estetisk linje
Estetik 50's Style Farg pa kabel Gra
Farg Rosa Material pa kanna Rostfritt stal
Finish Hogblank Material pa Plast
Lockets féarg Rosa bottenplatta
Farg pa bottenplatta Polerat krom Material pé lock Rostfritt stdl
Handtagets farg Krom Material, pip Rostfritt stal
Pipens fdrg Polerat stal Material, handtag Plast
Typ av logo Utanpadliggande
Kommandon
Typ av kontroller Spak Material pa kontrollspak Rostfritt stdl
Teknisk specifikation
Max kapacitet 1,7 liter Automatisk avstdngning Ja, vid 100 °C
Indikator for vattenniva Ja Automatisk Ja
Lock med mjukbppning Jq Sﬁkerhetsovstﬁngning
Filter Ja Dolt varmeelement Ja
Material pa kalkfilter Rostfritt stdl Integrerad sladd Ja
Kalkavlagring Ja Gummifétter Ja
Avtagbar Ja 360° placering pd Ja
bottenplattan
Elektrisk anslutning
SMEG SPA 2025-01-21
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Typ av kontakt (F;E) Eurokontakt
Effekt 2400 W
Volt 220-240V

Logistisk information

Produktens bredd 226 mm
Produktens djup 171mm
Héjd 248 mm

Matt pd produkt HxWxD 248x226x171 mm
(mm)

Presentforpackning 267 mm

bredd

Presentforpackning djup 222 mm
Presentforpackning héjd 252 mm

Bredd (mm) enballerad 273 mm

Frekvens (Hz)

Sladdens langd

Djup emballerad (mm)
H6jd emballerad (mm)
Bredd emballerad
Djup emballerad

Hé6jd emballerad
Nettovikt (kg)
Bruttovikt (kg)

50/60 Hz

1m

228 mm
260 mm
10.75"
8.98"
10.24"
1,600 kg
2,400 kg
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Alternative products

KLFO3GREU
Slate Grey

KLFO3RGEU
Roséguld

KLFO3GOEU
Guld

KLFO3EGMEU

Emerald Green
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